

A/V 7003

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Křižovatka Branišovská - J. Opletala, SO.401 SSZ et. instalace
Objekt: Dopravní podnik města ČB a.s. - práce bude provádět Dopravní podnik

JKSO: Místo: České Budějovice CC-CZ: Datum: 30.11.2018

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČ: DIČ:

Zhotovitel: Dopravní podnik Města České Budějovice, a.s. IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o. IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Před realizací je nutno zajistit objednatelům prořez stromů v kabelové trase

Náklady z rozpočtu 84 506,58
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 84 506,58

DPH základní	21,00%	ze	84 506,58	17 746,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 102 252,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Křižovatka Branišovská - J. Dplětala, SO.401 55Z el. instalace

Objekt: Dopravní podnik města ČB a.s. - práce bude provádět Dopravní podnik

Místo: České Budějovice **Datum:** 30.11.2018

Objednatel: Statutární město České Budějovice **Projektant:** Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zhotovitel: Dopravní podnik Města České Budějovice, a.s. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 506,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	450,00
Vedlejší rozpočtové náklady	450,00
M - Práce a dodávky M	84 056,58
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	84 056,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 506,58

ROZPOČET

Stavba: Křižovatka Branišovská - J. Opletala, SO.401 55Z el. instalace

Objekt: Dopravní podnik města ČB a.s. - práce bude provádět Dopravní podnik

Místo: České Budějovice

Datum: 30.11.2018

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zhotovitel: Dopravní podnik Města České Budějovice, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							84 506,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							450,00
Vedlejší rozpočtové náklady							450,00
1	K	045002000R	Dispečink - manipulace	hod	0,500	900,00	450,00
M - Práce a dodávky M							84 056,58
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							84 056,58
2	M	404452793R	spojka vrubová - na drátek	kus	132,000	6,24	823,68
3	M	404452794R	pásky OC B204	kus	38,000	31,45	1 195,10
4	M	404452795R	spona k OC B204	kus	38,000	7,20	273,60
5	M	404452796R	vidlice na páskování	kus	19,000	265,00	5 035,00
6	M	404452797R	drátek 0,3m	kus	66,000	18,75	1 237,50
7	M	404452798R	Jednoháček	kus	5,000	235,00	1 175,00
8	M	404452799R	kladečka	kus	5,000	181,00	905,00
9	M	35432559R	svarka	kus	70,000	208,00	14 560,00
10	K	220960309R	Práce provozu PTZ	hod	82,000	458,33	37 583,06
11	K	220960310R	Plošina VNP - použití	hod	20,000	666,64	13 332,80
12	K	220960311R	Plošina VNP - km	km	10,000	37,50	375,00
13	K	220960312R	Plošina MP16 - použití	hod	12,000	533,32	6 399,84
14	K	220960313R	Plošina MP16 - km	km	9,000	24,00	216,00
15	K	210021069R	Montáž svorky	kus	70,000	13,50	945,00